Assortiment azalea rhododendron

Naam

Azalea geisha purple

Azalea geisha red

Azalea georgetta

Azalea hotshot variegata
Azalea kermesina

Azalea knaphill sonnenkopfchen
Azalea maischnee

Azalea schneeperle
Rhododendron

Rhododendron

Rhododendron alfred
Rhododendron azurika
Rhododendron baden baden
Rhododendron bloombux
Rhododendron bloombux
Rhododendron bloombux
Rhododendron bloombux magenta
Rhododendron blue peter
Rhododendron brigitte
Rhododendron canzonetta
Rhododendron catawb grandiflorum
Rhododendron cherry kiss
Rhododendron cosmopolitan
Rhododendron cunningham's white
Rhododendron dramatic dark
Rhododendron feuerwerk
Rhododendron furniv daughter
Rhododendron geisha orange
Rhododendron germania
Rhododendron golden torch
Rhododendron goldflimmer
Rhododendron goldkrone
Rhododendron gomer waterer
Rhododendron graziella
Rhododendron graziella

Rhododendron hachmann's charmant

Rhododendron hybride mix
Rhododendron ink. constanze
Rhododendron ink. dufthecke white
Rhododendron ink. grazeasy
Rhododendron ink. rasputin

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:

potmaat
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
4.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
5.0 liter
5.0 liter
2.0 liter
2.0 liter
12.0 liter
2.0 liter
5.0 liter
2.0 liter
5.0 liter
5.0 liter
2.0 liter
3.0 liter
5.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
5.0 liter
4.0 liter
3.0 liter
2.0 liter
3.0 liter
4.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
3.0 liter
5.0 liter
5.0 liter
23

5.0 liter
5.0 liter
5.0 liter
5.0 liter

0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl

Een offerte maken kan natuurlijk ook!

hoogte

25-30 cm
25-30 cm
25-30 cm
25-30 cm
25-30 cm
30-40 cm
25-30 cm
25-30 cm

40/- cm

20-25 cm
20-25 cm
40-50 cm
20-25 cm

20-25 cm
40/- cm
40/- cm

30-40 cm
40/- cm
25-30 cm
30-40 cm
40/- cm

25-30 cm

25-30 cm
25-30

25-30 cm
25-30 cm

50/

30-40 cm
30-40 cm
30-40 cm
30-40 cm
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Naam potmaat hoogte info
Rhododendron inkarho dufthecke lila 5.0 liter 30-40 cm
Rhododendron japanse azalea adonis 21 25/30
Rhododendron kabarett 5.0 liter 40/- cm
Rhododendron kerstine

Rhododendron koningstein 3.0 liter

Rhododendron little red 3.0 liter

Rhododendron maggie 2.0 liter 20-25 cm
Rhododendron maischnee 2.0 liter

Rhododendron maischnee 2.0 liter

Rhododendron marcel menard 3.0 liter 30/- cm
Rhododendron marcel menard 5.0 liter 40/- cm
Rhododendron midnight beauty 5.0 liter 40/- cm
Rhododendron myrtilloides 2.0 liter 20-25 cm
Rhododendron nabucco 4.0 liter

Rhododendron nova zembla 3.0 liter 25-30 cm
Rhododendron orakel 5.0 liter 40/-
Rhododendron polarnacht 5.0 liter

Rhododendron princess anne 3.0 liter

Rhododendron pushy purple 5.0 liter 30-40 cm
Rhododendron robert seleger 2.0 liter

Rhododendron rokoko 2.0 liter 20-25 cm
Rhododendron rumba 4.0 liter

Rhododendron scarlet wonder 2.0 liter 20-25 cm
Rhododendron schneekopfen 4,0 liter

Rhododendron schneeperle 3,0 liter

Rhododendron schneeperle 3.0 liter 20-25 cm
Rhododendron silberwolke 4,0 liter 30-40 cm
Rhododendron sommerduft 4,0 liter

Rhododendron sun fire 5.0 liter 40/- cm
Rhododendron variegatum 3.0 liter 30-40 cm
Rhododendron virginia richard 3.0 liter 40/- cm
Rhododendron wine & roses 5.0 liter 40/-
Rhododendron xxl 5.0 liter 40/- cm
Rhododendron yak dreamland 3.0 liter 25-30 cm
Rhododendron yak kalinka 3.0 liter 25-30 cm
Rhododendron yak 'kalinka' 3,0 liter 50 cm
Rhododendron yak schneekrone 4.0 liter 25-30 cm
Rhododendron yak sneezy 4.0 liter 25-30 cm

Wilt u graag weten of de plant voorradig is, bel of mail ons:
0774621630 / winkel@hendriksplantencentrum.nl
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